АДМИНИСТРАЦИЯ
ТБИЛ ИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /3. /о. /j$ Np -is/
ст-ца Тбилисская

О внесении изменений в постановление администрации Тбилисского
сельского поселения Тбилисского раЙона от 1,1 декабря 20l5 года м 872

<Об утверхtдении муниципальной программы <<Реконструкция,
капитальный ремонт, ремонт и содержание улично-дорожной сети

территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского раЙона на
201б -2018 годы>

Руководствуясь пунктом 8.2 раздела 8 Порядка разработки и

ре€rлизации муниципальных программ утвержденного постановлением
администрации Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 29
мая 2017 года N9 20З (Об утверждении Порядка разработки и реilлизации
муЕиципЕIльных программ)), пунктом 4 части l статьи 14 Федерального
закона от б октября 200З года N9131-ФЗ <Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации)), статьями З2, З7, 60

устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района,
постановляю:

1. Внести изменения в пункт l постановления администрации
Тбилисского сельского поселения Тбилисского района от 14 декабря 2015
года Nэ 872 (Об утверждении муниципальной программы <Реконструкция,
капитальный ремонт, ремонт и содержание улично-дорожной сети
территории Тбилисского сельского поселения Тбилисского района на 20lб -

2018 годы>, изложив таблицу раздела З <Перечень мероприятий программы)
в новоЙ редакции(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. ПостановлеЕие вступает в силу со дня его подписания.

глава Тбилисского сельского
поселения Тбилисского раЙона

i
!

роизводсIваhелOп

0тдел

a
о

с

ll

о

ý о

ýц:'o

А.Н. Стойкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

тб

3. Перечень мероприят

администрации
ого поселения

аиона
018 года N9 з--2 /

кпо

j
о

Наименование мероrrриятия Год Всего
тыс, руб

Краевой
бюджет
тыс. руб тыс.

Бюджет
поселения

ильньп дорог общего пользования населенньж
пунктов, в т.ч.

капитапьный ремонт и ремонт автомоб

Капита,тьный ремонт дорожного
полотна по ул. Широкойот ул.
Пролетарской до пер. Бригадный в ст-
це Тбилисской

20l б 8000,000 8000,000

Капитальный ремонт дорожного
полотна по ул. Элеваторной (от

ул. Пролетарской до остановки клуба
КЩIJ<Тбилисский>вклlочительно) в

ст-це Тбилисской

2017 67 64,77 5 6764,7,75

Ремонт ул, Элеваторной от

ул. Переездной до культурно_

досугового чептра (ул. Элеваторная

дом 70) в ст-це Тбилисской

20l 8 9,74з.258 a)sý qa4 487,264

Ремонт ул, Красной от ул, Школьной
до ул. КубанскоЙ и от ул.
первомайской до ул. Пионерской в

ст-це Тбилисской

20l 8 бз60.840 ) ) 4) )(\6

Устройство заездного кармана в

асфшlьтовом исполнении в х)л.
Северин около остановки
общественного транспорта

2017 7 5,097

ямочный ремонт дорожного полотна
на территории Тбилисского сельского
поселения Тбилисского района

201 6 600,000

20]'7 15,247 |5.247Изготовление сметной докуп,lентации
на устройство троryара по ул.
Толстого (от угла ограды СОШ Nэ 7 до

4l 1 8,634

,75,097

600,000

пер9крестка) в ст-це Тбилисской

стройство тротуара по ул. Толстого в
ст-це ТбилисскоЙ (от угла ограды
СОШ J\Ъ 7 до перекрестка)

у 20l7 992,з1l 992,3l l

Технический надзор на устройство
тротуара по ул, Толстого в ст-це
Тбилисской (от лла ограды СОШ
Л! 7 до перекрестка ул. Мира)

2017 60,0 60,0

Изготовление сметной докр{ентации
на устройство тротуара по ул.
Элеваторной (от клуба до ул. Красньп
партизан) в ст-це Тбилисской

2017 43,280

Ремонт тротуара по ул. Красной (от

дома Jф 138 до дома Ns 146 в ст-це
Тбилисской)

20l 8 4qý )rý 495,225

Ремонт тротуара по ул. Красной от (от

дома N9 1l до дома J\Ъ 35 кА>) в ст-це
тбилисской

20l 8 |242,624 1242,624

Ямочный ремонт дорожного полотна
на территории Тбилисского сельского
поселения

2018 299,946 299,946

содержание улично дорожной сети

Приобретение гравийно песчанои

смеси

20I,7 1600,000

20],7 87,5 00 87,500Приобретение соли

350,00020|,7 350,000Приобретение асфа,тьто бетонной
смеси

400,000Разметка дорожного полотна 2016

750,000750,000201'7Разметка дорожного полотна

258,26I258,26]l20]'6Обслуживание и ремонт светофоров

?q7 5002017 29,7,500Обслуживание и ремонт светофоров

270,000270,00020l бИзготовление проекта организации

дорожного движения

46.800201',7Изготовление сметной документации
на капитальный ремонт дорожного

43,280

1600,000

400,000

46.800

полотна по ул. Элеваторной, ст-цы
тбилисской

Технический надзор
2017 96,00 96.000

l84з.84зПриобретение гравийно песчанои
смеси

201 8 1 84з.84з

127,500 l27,500Приобретение соли 20l 8

2018 200,000Приобретение асфальто оетоннои

смеси

l00,00l00,0020l 8Приобретение дорожной краски для

разметки

50,0050,0020l 8технический надзор

220,0020l 8 220,00изготовление

доку!лентации

проектно-сметной

9528,26l9528,26|201 6

l l 178,51i l l78,5l20]L7

9l85.0збl1498,2002068з,2зб20l8

il
аоглава Тбилисского сельского

поселения Тбилисского района А.Н. Стойкин

200,000

Итого по целевой программе

<Реконструкция, капита.пьный ремонт
и ремонт уличной дорожной сети

тбилисского сельского поселения

Тбилисского районо на 2016 - 2018

годы